
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 
indeterminato di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze dell’Area INGEGNERIA 
ELETTRONICA del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi (DSMN) 
dell’Università Ca’ Foscari Venezia – RIAPERTURA DEI TERMINI DEL BANDO

 DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana, e in particolare gli artt. 3 e 97;

VISTO il D.P.R. 10/01/1957, n. 3;

VISTO il D.P.R. 03/05/1957, n. 686;

VISTA la Legge 09/05/1989, n. 168;

VISTA la Legge 07/08/1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 28/12/2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari 
in materia di documentazione amministrativa” e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo indeterminato del 
personale tecnico amministrativo dell’Università Ca’ Foscari Venezia;

VISTO il DDG n. 971/2022 prot n. 89068 del 21/09/2022 di emanazione del concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di categoria D, 
posizione economica D1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le 
esigenze dell’Area INGEGNERIA ELETTRONICA del Dipartimento di Scienze 
Molecolari e Nanosistemi (DSMN) dell’Università Ca’ Foscari Venezia, pubblicato 
all’Albo online di Ateneo e con avviso in G.U. IV Serie Speciale Concorsi ed Esami n.77 
del 27/09/2022 e con scadenza di presentazione delle domande il 27/10/2022;

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando non sono pervenute domande;

RITENUTO opportuno riaprire i termini del bando, in quanto permane la necessità della 
professionalità prevista nel bando;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n.45/2022;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DECRETA

Art. 1 – Riapertura dei termini di presentazione delle domande (ex art.4 del bando)

1. Per le motivazioni esplicitate in premessa sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso indicato in oggetto secondo le modalità di seguito dettagliate.
 
2. L’avviso di riapertura dei termini di pubblicazione del bando sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – IV 
serie speciale Concorsi ed Esami del giorno VENERDI’ 18 NOVEMBRE  2022.

Settore concorsi Ufficio PTA
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Il Decreto del Direttore Generale di riapertura dei termini è pubblicato nella sezione informatica dell’Albo 
Ufficiale di Ateneo – Albo on line – e nella homepage del sito WEB di questo Ateneo al seguente indirizzo: 
http://www.unive.it/concorsi alla sezione Lavora con noi – concorsi personale tecnico amministrativo (PTA).

3. Coloro che intendono partecipare alla procedura concorsuale devono inviare la domanda entro il termine 
perentorio delle ore 12.00 ora italiana del trentesimo giorno a decorrere dal giorno successivo alla 
pubblicazione dell’avviso nella Gazzetta Ufficiale -  IV Serie Speciale Concorsi ed Esami, pena esclusione. 
Qualora tale termine scada in giorno festivo, la scadenza viene prorogata al primo giorno feriale utile. 

La nuova data di scadenza di presentazione delle domande è pertanto fissata alle ore 12,00 del giorno 
LUNEDI’ 19 DICEMBRE 2022.

4. La domanda potrà essere compilata esclusivamente via web, entro il termine di scadenza previsto al 
comma 2 e secondo le modalità indicate all’art. 4 del bando di concorso, utilizzando i medesimi link indicati 
nel bando, riportati di seguito: 

Per procedere alla domanda online: https://apps.unive.it/domandeconcorso/accesso/22-ptaind2022   

Per procedere al versamento del contributo per la copertura delle spese della procedura, non rimborsabile, 
pari a € 10,00, entro le ore 23,59 del 19 dicembre 2022: https://apps.unive.it/pagopa/paga/22-ptaind2022   

Art. 2 – Nuova data di pubblicazione dell’avviso di svolgimento o meno della preselezione e 
calendario preselezione e prove d’esame (ex art 7 del bando)

1. Il giorno GIOVEDI’ 22 DICEMBRE 2022 verranno pubblicati nel sito web di Ateneo all’indirizzo: 
www.unive.it/concorsi , nella pagina riservata al concorso, l’avviso di svolgimento o meno della 
preselezione e il calendario delle prove d’esame, ovvero un eventuale rinvio.

2. A norma di bando la pubblicazione del suddetto calendario ha valore di notifica a tutti gli effetti ai fini 
della convocazione alle suddette prove. Pertanto i candidati sono tenuti a presentarsi, senza alcun 
preavviso, secondo le modalità, nei locali, nei giorni e nell’ora indicati nell’avviso. L’assenza del candidato 
ad una qualsiasi delle prove sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.

Art. 3 – Validità delle altre disposizioni del bando

1. Restano confermate tutte le altre disposizioni previste nel bando di concorso. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gabriele Rizzetto

La Responsabile del procedimento
dott.ssa Lorenza Bertazzolo

La Dirigente Area Risorse Umane
dott.ssa Monica Gussoni     

Settore concorsi Ufficio PTA
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208

2

https://apps.unive.it/domandeconcorso/accesso/22-ptaind2022
http://www.unive.it/concorsi
https://apps.unive.it/pagopa/paga/22-ptaind2022

		2022-11-14T17:44:51+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




